
 

 

 

 

Postup registrace na Zákaznický portál www.softbit.cz 

 

 
Na našich nových webových stránkách je od  1.listopadu 2016 přístupný i nový Zákaznický 

portál, který pro registrované uživatele nabízí možnost stažení nových aktualizovaných verzí  

našeho programu včetně příruček a manuálů informačního systému SQL Ekonom i mezd Mzdy 

SOFT PC. 

Do nového zákaznického portálu JE NUTNÉ SE ZAREGISTROVAT, přístupy z původního 

portálu již nejsou dostupné. 

 

Přihlásíte se na náš web www.softbit.cz a v  levé horní části kliknete na Zákaznický portál. 

 

 

 

Zde je nutné přes formulář PŘIHLÁŠENÍ provést novou registraci do našeho portálu.  

 

 

 

 

 

http://www.softbit.cz/
http://www.softbit.cz/


 

Stisknete zelené tlačítko Vytvořit účet a Vyplníte požadované údaje, minimálně ty, které jsou 

označené * a stisknete Registrovat.  

Na obrazovce se objeví hlášení 

 

Váš účet byl vytvořen a na zadanou e-mailovou adresu byl odeslán ověřovací odkaz. Než se 

budete moci přihlásit, musíte účet ověřit kliknutím na ověřovací odkaz, který obdržíte ve 

zprávě, správce vám následně účet aktivuje. 

 

U nás proběhne administrace a vy obdržíte e-mailem zprávu, že Vaše přihlášení proběhlo 

úspěšně. Můžete si samozřejmě zvolit své původní přihlašovací údaje.  

 



 

 

 

 

Ve zprávě, kterou naleznete na zadané e-mailové adrese budete mít napsán postup i Vaše 

přihlašovací údaje. 

Po kliknutí na webový odkaz proběhne kontrola administrace na našem portále a Vy dostanete 

na zadanou e-mailovou adresu zprávu o úspěšné administraci. 

 

 

 



Po tomto kroku již budete mít možnost si stahovat nové verze našeho informačního systému, 

příručky a manuály.  

 

Nový web je dostupný od začátku měsíce listopadu 2016. Rychlé zprávy a upozornění 

naleznete též na Facebooku. 

 

 

 

 


